
TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 1-7/2024
ELÄINLÄÄKINTÄHUOLTO

TA 2024 1-7/2024 tot.% 1-7/2023 tot.%

Toimintatuotot 1 122 004             636 988   56,8           571 912   55,9

 - henkilöstökulut 1 327 620             803 455   60,5           632 363   57,7

 - palvelujen ostot 147 433               89 372   60,6             72 940   51,0

 - aineet, tarvikkeet ja tavarat 100 990               53 111   52,6             71 995   72,6

 - korvaukset karjanomistajille 68 500               23 682   34,6             17 083   24,8

 - vuokrat 144 151             100 371   69,6             91 679   57,7

 - muut toimintakulut 9 000                 9 064   100,7               5 267   75,2

Toimintakulut 1 797 694 1 079 055 60,0 891 327 56,7
Netto 675 690 442 067           65,4 319 415          58,2

TERVEYSOLOJEN 

VALVONTA 

TA 2024 1-7/2024 tot.% 1-7/2023 tot.%

Toimintatuotot 484 502 319 864 66,0 321 680 69,8

 - henkilöstökulut 624 300 362 524 58,1 357 909 59,3

 - palvelujen ostot 42 470 19 176 45,2 18 614 49,8

 - aineet, tarvikkeet ja tavarat 10 625 4 132 38,9 3 668 45,0

 - vuokrat 28 900 30 121 104,2 9 028 48,8

 - muut toimintakulut 13 200 7 930 60,1 6 041 43,1

Toimintakulut 719 495 423 883 58,9 395 259 58,0
Netto 234 993 104 020 44,3 73 579 33,4

YMPÄRISTÖTERVEYDEN-

HUOLLON HALLINTO

TA 2024 1-7/2024 tot.% 1-7/2023 tot.%

Toimintatuotot 176 717 95 865 54,2 107 203 53,4

 - henkilöstökulut 247 800 158 381 63,9 138 930 60,1

 - palvelujen ostot 32 640 24 045 73,7 17 226 46,8

 - aineet, tarvikkeet ja tavarat 5 750 1 239 21,5 1 000 27,4

 - vuokrat 61 500 9 674 15,7 48 093 60,0

 - muut toimintakulut 3 700 2 219 60,0 1 353 36,6

Toimintakulut 351 390 195 558 55,7 206 601 58,1
Netto 174 673 99 693 57,1 99 398 64,2

YMPÄRISTÖTERVEYDEN-

HUOLTO YHTEENSÄ

TA 2024 1-7/2024 tot.% 1-7/2023 tot.%

Toimintatuotot 1 783 223 1 052 717 59,0 1 000 794 59,4

 - henkilöstökulut 2 199 720 1 324 360 60,2 1 129 202 58,5

 - palvelujen ostot 222 543 132 593 59,6 108 780 50,0

 - aineet, tarvikkeet ja tavarat 117 365 58 481 49,8 76 662 69,1

 - korvaukset karjanomistajille 68 500 23 682 34,6 17 083 24,8

 - vuokrat 234 551 140 167 59,8 148 800 57,8

 - muut toimintakulut 25 900 19 214 74,2 12 660 51,3

Toimintakulut 2 868 579 1 698 496 59,2 1 493 187 57,2

Netto 1 085 356 645 780 59,5 492 392 53,3  



YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLTO
TALOUSARVION TOTEUTUMINEN KUNNITTAIN 1-7/2024
ELÄINLÄÄKINTÄHUOLLON KULUT (Hallinnon kulut mukana)

kustannuspaikka TA 2024 tot.1-7/2024 % peritty kunnalta palautetaan veloitetaan

Kokkola 745 971          479 040           64,2

Kannus 79 090            47 985             60,7 46 136 1 850

Kruunupyy 129 134          83 859             64,9 75 328 8 531

Halsua 69 755            44 163             63,3 40 690 3 473

Kaustinen 130 802          81 030             61,9 76 301 4 729

Veteli 119 767          74 760             62,4 69 864 4 896

Toholampi 240 686          150 990           62,7 140 400 10 590

Lestijärvi 40 978            23 336             56,9 23 904 568

Perho 111 320          71 061             63,8 64 937 6 125

Eläinlääk.huolto yht. 1 667 503       1 056 224        63,3 537 560 568 40 192

HALLINTO

kustannuspaikka TA 2024 tot.1-7/2024 %

Hallinto 336 540          192 041 57,1

TERVEYSTARKASTUS (Hallinnon kulut mukana)

kustannuspaikka TA 2024 tot.1-7/2024 % peritty kunnalta palautetaan veloitetaan

Kokkola 347 713          166 740           48,0

Kannus 48 911            23 485             48,0 28 538              5 054                 
Kruunupyy 60 085            28 769             47,9 35 050              6 281                 
Halsua 12 603            6 165               48,9 7 352                1 187                 
Kaustinen 39 412            18 788             47,7 22 990              4 203                 
Veteli 32 608            15 558             47,7 19 021              3 463                 
Toholampi 34 071            16 439             48,2 19 875              3 436                 
Lestijärvi 11 548            5 578               48,3 3 849                1 728                
Perho 25 404            12 036             47,4 14 819              2 783                 
Terveystarkastus 612 355          293 556           47,9 151 495            26 406               1 728                1 224 710       151 495            

YMP.TERV.HUOLTO YHT. 2 279 858       1 349 781        59,2 689 055            26 975 41 921  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON MENOT KUNNITTAIN 1-7/2024

1940 1980 1900

Terveysvalvonta Hallinto Eläinlääkintähuolto

Menot 423883 195 558 1 079 055 1 698 496 brutto

Tulot 240 750 3 517 104 448 348 716

Netto 183 133 192 041 974 607 1 349 781 netto

Jako terveysvalvonnan ja eläinlääkintähuollon kesken 

Terveysvalvonta % Eläinlääk.huolto %

57,5 42,5

110 423 81 617

Menot yht. 293 556 1 056 224 yhteensä 1 349 781

Terveysvalvonnan jako kunnittain asukasluvun ja tarkastuskohteiden suhteessa, eläinlääkintähuollon hallinto jaetaan suoritteiden suhteessa, 

osa kunnittain suoraan

terveysvalvonta terv.valv. jako % el.lääk.huollon hallinto el.lääk.hall.% kuntakohtaiset menot yht.eläinl.huolto ymp.terv.huolto yht.1-7/2024

Halsua 6 165 2,10 % 2 938 3,60 % 41 225                    44 163 50 328

Kannus 23 485 8,00 % 3 428 4,20 % 44 558                    47 985 71 470

Kaustinen 18 788 6,40 % 6 856 8,40 % 74 174                    81 030 99 818

Kokkola 166 740 56,80 % 36 973 45,30 % 442 067                  479 040 645 780

Kruunupyy 28 769 9,80 % 5 713 7,00 % 78 146                    83 859 112 627

Lestijärvi 5 578 1,90 % 1 796 2,20 % 21 540                    23 336 28 913

Perho 12 036 4,10 % 5 958 7,30 % 65 103                    71 061 83 097

Toholampi 16 439 5,60 % 11 671 14,30 % 139 319                  150 990 167 429

Veteli 15 558 5,30 % 6 285 7,70 % 68 475                    74 760 90 318

293 556 1,00 81 617 1,0 974 607 1 056 224 1 349 781  


